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1,23E+10 Районний бюджет Старобільського р-ну

01 Старобільська районна рада28000,00 11035881,00 9511706,00 8920611,18 0,00 8879633,08 40978,10 47018,20 591094,82 2115269,82 93,79 2156247,92 632072,92 93,35

2000 Поточні видатки28000,00 11035881,00 9511706,00 8920611,18 0,00 8879633,08 40978,10 47018,20 591094,82 2115269,82 93,79 2156247,92 632072,92 93,35

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату0,00 9355085,00 7929067,00 7747677,00 0,00 7747556,61 120,39 0,00 181390,00 1607408,00 97,71 1607528,39 181510,39 97,71

2110 Оплата праці 0,00 7668102,00 6499235,00 6406934,00 0,00 6406816,68 117,32 0,00 92301,00 1261168,00 98,58 1261285,32 92418,32 98,58

2111 Заробітна плата0,00 7668102,00 6499235,00 6406934,00 0,00 6406816,68 117,32 0,00 92301,00 1261168,00 98,58 1261285,32 92418,32 98,58

2120 Нарахування на оплату праці0,00 1686983,00 1429832,00 1340743,00 0,00 1340739,93 3,07 0,00 89089,00 346240,00 93,77 346243,07 89092,07 93,77

2200 Використання товарів і послуг28000,00 1038969,00 940812,00 589959,82 0,00 549971,92 39987,90 0,00 350852,18 449009,18 62,71 488997,08 390840,08 58,46

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар0,00 300000,00 265850,00 197387,26 0,00 196692,22 695,04 0,00 68462,74 102612,74 74,25 103307,78 69157,78 73,99

2240 Оплата послуг (крім комунальних)28000,00 265297,00 218552,00 120931,40 0,00 116911,36 4020,04 0,00 97620,60 144365,60 55,33 148385,64 101640,64 53,49

2250 Видатки на відрядження0,00 20000,00 20000,00 10235,91 0,00 9335,91 900,00 0,00 9764,09 9764,09 51,18 10664,09 10664,09 46,68

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв0,00 448165,00 430903,00 257965,25 0,00 223592,43 34372,82 0,00 172937,75 190199,75 59,87 224572,57 207310,57 51,89

2272 Оплата водопостачання та водовідведення0,00 8614,00 7146,00 6180,58 0,00 6068,48 112,10 0,00 965,42 2433,42 86,49 2545,52 1077,52 84,92

2273 Оплата електроенергії0,00 71679,00 56255,00 52269,47 0,00 51416,69 852,78 0,00 3985,53 19409,53 92,92 20262,31 4838,31 91,40

2274 Оплата природного газу0,00 365652,00 365652,00 197882,36 0,00 164474,42 33407,94 0,00 167769,64 167769,64 54,12 201177,58 201177,58 44,98

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг0,00 2220,00 1850,00 1632,84 0,00 1632,84 0,00 0,00 217,16 587,16 88,26 587,16 217,16 88,26

2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2600 Поточні трансферти0,00 627636,00 627636,00 580617,80 0,00 580617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,51 47018,20 47018,20 92,51

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)0,00 627636,00 627636,00 580617,80 0,00 580617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,51 47018,20 47018,20 92,51

2800 Інші поточні видатки0,00 14191,00 14191,00 2356,56 0,00 1486,75 869,81 0,00 11834,44 11834,44 16,61 12704,25 12704,25 10,48

0150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад28000,00 10319028,00 8815908,00 8321677,18 0,00 8280999,08 40678,10 0,00 494230,82 1997350,82 94,39 2038028,92 534908,92 93,93

2000 Поточні видатки28000,00 10319028,00 8815908,00 8321677,18 0,00 8280999,08 40678,10 0,00 494230,82 1997350,82 94,39 2038028,92 534908,92 93,93

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату0,00 9355085,00 7929067,00 7747677,00 0,00 7747556,61 120,39 0,00 181390,00 1607408,00 97,71 1607528,39 181510,39 97,71

2110 Оплата праці 0,00 7668102,00 6499235,00 6406934,00 0,00 6406816,68 117,32 0,00 92301,00 1261168,00 98,58 1261285,32 92418,32 98,58

2111 Заробітна плата0,00 7668102,00 6499235,00 6406934,00 0,00 6406816,68 117,32 0,00 92301,00 1261168,00 98,58 1261285,32 92418,32 98,58

2120 Нарахування на оплату праці0,00 1686983,00 1429832,00 1340743,00 0,00 1340739,93 3,07 0,00 89089,00 346240,00 93,77 346243,07 89092,07 93,77

2200 Використання товарів і послуг28000,00 949752,00 872650,00 571643,62 0,00 531955,72 39687,90 0,00 301006,38 378108,38 65,51 417796,28 340694,28 60,96

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар0,00 270000,00 242100,00 188382,26 0,00 187987,22 395,04 0,00 53717,74 81617,74 77,81 82012,78 54112,78 77,65

2240 Оплата послуг (крім комунальних)28000,00 206080,00 174140,00 111620,20 0,00 107600,16 4020,04 0,00 62519,80 94459,80 64,10 98479,84 66539,84 61,79
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2250 Видатки на відрядження0,00 20000,00 20000,00 10235,91 0,00 9335,91 900,00 0,00 9764,09 9764,09 51,18 10664,09 10664,09 46,68

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв0,00 448165,00 430903,00 257965,25 0,00 223592,43 34372,82 0,00 172937,75 190199,75 59,87 224572,57 207310,57 51,89

2272 Оплата водопостачання та водовідведення0,00 8614,00 7146,00 6180,58 0,00 6068,48 112,10 0,00 965,42 2433,42 86,49 2545,52 1077,52 84,92

2273 Оплата електроенергії0,00 71679,00 56255,00 52269,47 0,00 51416,69 852,78 0,00 3985,53 19409,53 92,92 20262,31 4838,31 91,40

2274 Оплата природного газу0,00 365652,00 365652,00 197882,36 0,00 164474,42 33407,94 0,00 167769,64 167769,64 54,12 201177,58 201177,58 44,98

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг0,00 2220,00 1850,00 1632,84 0,00 1632,84 0,00 0,00 217,16 587,16 88,26 587,16 217,16 88,26

2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2800 Інші поточні видатки0,00 14191,00 14191,00 2356,56 0,00 1486,75 869,81 0,00 11834,44 11834,44 16,61 12704,25 12704,25 10,48

0180 Інша діяльність у сфері державного управління0,00 89217,00 68162,00 18316,20 0,00 18016,20 300,00 0,00 49845,80 70900,80 26,87 71200,80 50145,80 26,43

2000 Поточні видатки0,00 89217,00 68162,00 18316,20 0,00 18016,20 300,00 0,00 49845,80 70900,80 26,87 71200,80 50145,80 26,43

2200 Використання товарів і послуг0,00 89217,00 68162,00 18316,20 0,00 18016,20 300,00 0,00 49845,80 70900,80 26,87 71200,80 50145,80 26,43

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар0,00 30000,00 23750,00 9005,00 0,00 8705,00 300,00 0,00 14745,00 20995,00 37,92 21295,00 15045,00 36,65

2240 Оплата послуг (крім комунальних)0,00 59217,00 44412,00 9311,20 0,00 9311,20 0,00 0,00 35100,80 49905,80 20,97 49905,80 35100,80 20,97

6013 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства0,00 627636,00 627636,00 580617,80 0,00 580617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,51 47018,20 47018,20 92,51

2000 Поточні видатки0,00 627636,00 627636,00 580617,80 0,00 580617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,51 47018,20 47018,20 92,51

2600 Поточні трансферти0,00 627636,00 627636,00 580617,80 0,00 580617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,51 47018,20 47018,20 92,51

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)0,00 627636,00 627636,00 580617,80 0,00 580617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,51 47018,20 47018,20 92,51

02 Старобільська районна державна адміністрація Луганської області0,00 4441971,00 3553182,00 3553182,00 0,00 3553182,00 0,00 0,00 0,00 888789,00 100,00 888789,00 0,00 100,00

2000 Поточні видатки0,00 4441971,00 3553182,00 3553182,00 0,00 3553182,00 0,00 0,00 0,00 888789,00 100,00 888789,00 0,00 100,00

2600 Поточні трансферти0,00 4441971,00 3553182,00 3553182,00 0,00 3553182,00 0,00 0,00 0,00 888789,00 100,00 888789,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 4441971,00 3553182,00 3553182,00 0,00 3553182,00 0,00 0,00 0,00 888789,00 100,00 888789,00 0,00 100,00

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів0,00 4441971,00 3553182,00 3553182,00 0,00 3553182,00 0,00 0,00 0,00 888789,00 100,00 888789,00 0,00 100,00

2000 Поточні видатки0,00 4441971,00 3553182,00 3553182,00 0,00 3553182,00 0,00 0,00 0,00 888789,00 100,00 888789,00 0,00 100,00

2600 Поточні трансферти0,00 4441971,00 3553182,00 3553182,00 0,00 3553182,00 0,00 0,00 0,00 888789,00 100,00 888789,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 4441971,00 3553182,00 3553182,00 0,00 3553182,00 0,00 0,00 0,00 888789,00 100,00 888789,00 0,00 100,00

08 Управління  соціального захисту населення Старобільської районної державної адміністрації Луганської області0,00 3770200,00 3042212,00 2916970,00 0,00 2916970,00 0,00 0,00 125242,00 853230,00 95,88 853230,00 125242,00 95,88

2000 Поточні видатки0,00 3770200,00 3042212,00 2916970,00 0,00 2916970,00 0,00 0,00 125242,00 853230,00 95,88 853230,00 125242,00 95,88

2600 Поточні трансферти0,00 3644958,00 2916970,00 2916970,00 0,00 2916970,00 0,00 0,00 0,00 727988,00 100,00 727988,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 3644958,00 2916970,00 2916970,00 0,00 2916970,00 0,00 0,00 0,00 727988,00 100,00 727988,00 0,00 100,00

2700 Соціальне забезпечення0,00 125242,00 125242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00

2730 Інші виплати населенню0,00 125242,00 125242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00

3160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги0,00 125242,00 125242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00

2000 Поточні видатки0,00 125242,00 125242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00

2700 Соціальне забезпечення0,00 125242,00 125242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00

2730 Інші виплати населенню0,00 125242,00 125242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів0,00 3644958,00 2916970,00 2916970,00 0,00 2916970,00 0,00 0,00 0,00 727988,00 100,00 727988,00 0,00 100,00

2000 Поточні видатки0,00 3644958,00 2916970,00 2916970,00 0,00 2916970,00 0,00 0,00 0,00 727988,00 100,00 727988,00 0,00 100,00

2600 Поточні трансферти0,00 3644958,00 2916970,00 2916970,00 0,00 2916970,00 0,00 0,00 0,00 727988,00 100,00 727988,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 3644958,00 2916970,00 2916970,00 0,00 2916970,00 0,00 0,00 0,00 727988,00 100,00 727988,00 0,00 100,00

37 Відділ фінансів Старобільської районної державної адміністрації6600,00 487442,00 415104,00 315104,00 0,00 311804,00 3300,00 0,00 100000,00 172338,00 75,91 175638,00 103300,00 75,11

2000 Поточні видатки6600,00 387442,00 315104,00 315104,00 0,00 311804,00 3300,00 0,00 0,00 72338,00 100,00 75638,00 3300,00 98,95



2200 Використання товарів і послуг6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних)6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

2600 Поточні трансферти0,00 380842,00 308504,00 308504,00 0,00 308504,00 0,00 0,00 0,00 72338,00 100,00 72338,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 380842,00 308504,00 308504,00 0,00 308504,00 0,00 0,00 0,00 72338,00 100,00 72338,00 0,00 100,00

9000 Нерозподілені видатки0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00

0180 Інша діяльність у сфері державного управління6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

2000 Поточні видатки6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

2200 Використання товарів і послуг6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних)6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

8710 Резервний фонд місцевого бюджету0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00

9000 Нерозподілені видатки0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів0,00 380842,00 308504,00 308504,00 0,00 308504,00 0,00 0,00 0,00 72338,00 100,00 72338,00 0,00 100,00

2000 Поточні видатки0,00 380842,00 308504,00 308504,00 0,00 308504,00 0,00 0,00 0,00 72338,00 100,00 72338,00 0,00 100,00

2600 Поточні трансферти0,00 380842,00 308504,00 308504,00 0,00 308504,00 0,00 0,00 0,00 72338,00 100,00 72338,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 380842,00 308504,00 308504,00 0,00 308504,00 0,00 0,00 0,00 72338,00 100,00 72338,00 0,00 100,00

Всього по бюджету 34600,00 19735494,00 16522204,00 15705867,18 0,00 15661589,08 44278,10 47018,20 816336,82 4029626,82 95,06 4073904,92 860614,92 94,79

2000 Поточні видатки34600,00 19635494,00 16422204,00 15705867,18 0,00 15661589,08 44278,10 47018,20 716336,82 3929626,82 95,64 3973904,92 760614,92 95,37

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату0,00 9355085,00 7929067,00 7747677,00 0,00 7747556,61 120,39 0,00 181390,00 1607408,00 97,71 1607528,39 181510,39 97,71

2110 Оплата праці 0,00 7668102,00 6499235,00 6406934,00 0,00 6406816,68 117,32 0,00 92301,00 1261168,00 98,58 1261285,32 92418,32 98,58

2111 Заробітна плата0,00 7668102,00 6499235,00 6406934,00 0,00 6406816,68 117,32 0,00 92301,00 1261168,00 98,58 1261285,32 92418,32 98,58

2120 Нарахування на оплату праці0,00 1686983,00 1429832,00 1340743,00 0,00 1340739,93 3,07 0,00 89089,00 346240,00 93,77 346243,07 89092,07 93,77

2200 Використання товарів і послуг34600,00 1045569,00 947412,00 596559,82 0,00 553271,92 43287,90 0,00 350852,18 449009,18 62,97 492297,08 394140,08 58,40

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар0,00 300000,00 265850,00 197387,26 0,00 196692,22 695,04 0,00 68462,74 102612,74 74,25 103307,78 69157,78 73,99

2240 Оплата послуг (крім комунальних)34600,00 271897,00 225152,00 127531,40 0,00 120211,36 7320,04 0,00 97620,60 144365,60 56,64 151685,64 104940,64 53,39

2250 Видатки на відрядження0,00 20000,00 20000,00 10235,91 0,00 9335,91 900,00 0,00 9764,09 9764,09 51,18 10664,09 10664,09 46,68

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв0,00 448165,00 430903,00 257965,25 0,00 223592,43 34372,82 0,00 172937,75 190199,75 59,87 224572,57 207310,57 51,89

2272 Оплата водопостачання та водовідведення0,00 8614,00 7146,00 6180,58 0,00 6068,48 112,10 0,00 965,42 2433,42 86,49 2545,52 1077,52 84,92

2273 Оплата електроенергії0,00 71679,00 56255,00 52269,47 0,00 51416,69 852,78 0,00 3985,53 19409,53 92,92 20262,31 4838,31 91,40

2274 Оплата природного газу0,00 365652,00 365652,00 197882,36 0,00 164474,42 33407,94 0,00 167769,64 167769,64 54,12 201177,58 201177,58 44,98

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг0,00 2220,00 1850,00 1632,84 0,00 1632,84 0,00 0,00 217,16 587,16 88,26 587,16 217,16 88,26

2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2600 Поточні трансферти0,00 9095407,00 7406292,00 7359273,80 0,00 7359273,80 0,00 47018,20 47018,20 1736133,20 99,37 1736133,20 47018,20 99,37

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)0,00 627636,00 627636,00 580617,80 0,00 580617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,51 47018,20 47018,20 92,51

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 8467771,00 6778656,00 6778656,00 0,00 6778656,00 0,00 0,00 0,00 1689115,00 100,00 1689115,00 0,00 100,00

2700 Соціальне забезпечення0,00 125242,00 125242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00

2730 Інші виплати населенню0,00 125242,00 125242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00 125242,00 125242,00 0,00

2800 Інші поточні видатки0,00 14191,00 14191,00 2356,56 0,00 1486,75 869,81 0,00 11834,44 11834,44 16,61 12704,25 12704,25 10,48

9000 Нерозподілені видатки0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00


